
BUS 1 BUS 2

Linienführung Uhrzeit Uhrzeit

ab
Gut Schwaben 06:45 -

Stausacker, Ort 06:52 -

Gronsdorf, 

Alte Riedenburger Straße*
1

07:04*¹
(Grundschüler)

07:04

(Mittelschüler)

Gronsdorf, Mühlenweg - 07:08

Kelheim, Schulzentrum

(Mittelschule/Gymnasium)

07:13

(+2 Grundschüler 

-› GS Hohenpfahl

07:13

Kelheim, Grundschule Nord 07:18 07:18

Kelheim, Mitterfeldstraße 07:23 -

an Kelheim, Grundschule Nord 07:33 -

*
1
 Umstieg der Riedenburger Realschüler in den Bus nach Riedenburg

07:28

Fahrplan für das Schuljahr 2020/21
Linie 2 a)

- Frühfahrt Gronsdorf, Stausacker 

und zugewiesene Schüler -

↓

Kelheim, Grundschule Hohenpfahl -


